SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
REITORIA

PORTARIA N° 1.286, DE 14 DE JUNHO DE 2018

A REITORA SUBSTITUTA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições legais, designada pela Portaria IFMT n° 877 de 20.04.2017, publicada no

D.O.U. em 25.04.2017, e considerando o Memorando n° 094I2018IPROADIIFMT;

RESOLVE:

- Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a

Fiscalização do Contrato n° 02/2018, firmado entre a Reitoria do IFMT e a empresa

CENTRO AMÉRICA SERVIÇOS LTDA - ME, cujo objeto é de serviços de agente de

portaria de 12 horas DIURNAS de segunda-feira a domingo em turno de 12x36, para

atender ao Campus Avançado Lucas do Rio Verde e conforme Item 17 - Controle e

Fiscalização da Execução, constante no Termo de Referência, anexo ao Edital do Pregão

Eletrônico n° 03/2017 gerenciado pelo Cam pus Alta Floresta UASG 158972:

• Ledyany Gislon (2393638)

• Tatiana Leal da Costa (1146322)

II - Cientifiquem-se e cumpram-se.

vi  (

Mera de Barros
Reitora §sbtuta no Exercico da Reitoria
Instit0 Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Mato Grosso
Portaria IFMT n1  877, de 2004/2017